110K ¥ i & == [ & 5 SR B U5 it - S

it

230

=

(=

AR AR

VA b

(2

14

E004682

PHTLSZ|BERTRI SR il = Prehospital trauma life support

Feifr 222 EPHTLS
7z 22 (Prehospital
Trauma Life Support
Committee of the
National Association
of Emergency
Medical Technicians
in cooperation), 35K
NIRRT
& (the Committee
on Trauma of the
American College of
Surgeons)#& ; Hafdd

2020

415.22

8663

24

E004683

BIARSE B 2522 = Splinting, orthotics, and prosthetics

s FE A

2021

418.925

1116

28

E004684

e LB R R EH R (R e I B R

Winnie DunnfE $gZ&
a7, BIEEEE

2015

418.9

1760

29

BE004685

RIS - i AN BLY)E 2 BRI B

Michael E. Groher,
Michael A. CraryZ ;
MG, SRS,
BKEREF

2017

415.51

4731

34

E004686

& PRIRMRERESE = Atlas of clinical microscopy(2DVD—F (&SR @ 1040887)

RERIEIE

2020

415.12025

2549

39

E004687

HgEl RS ET RS = CT of the chest

FHEZAE, ER
W, AR PR
R A At

2007

415.219

4642




110K ¥ i & == [ & 5 SR B U5 it - S

9k (305 &4 = HIREE SR YEE R
Mukesh G.
e o Harisinghani, Peter R.
MBS ,@, EAENI )

40 E004688 HE H s (5 B ] 5 Mueller[7 3 $e =B 2012 416.242 6606
[
Ray H. Hashemi,
William G. Bradley

41 E004689 FEbRiE s Jr., Christopher J. 2014 415.2166 6809
LisantiJ i3 ; #E&r
K, GEERE

=t Lt EX / 2 X %@E)q, ég*ﬁiiéﬁ

42 E004690 BoRT B G R fil 22 v S 2020 415.216 8016

60 C000504 LR ETE - & SPSS{HE AR SEREER AR 2019 360.13 5011
A TR, £

61 E004691 LRGN SO IR | I SR A AR =, e EAEE 2019 419.825 4914
B s

62 E004692 IR A2 B 8% = Hospice palliative nursing process recording FEAERL, P ESEE 2018 419.825 5723

63 E004693 £F iR = With comfort comes dignity FEAE R 2020 419.81 5723

\/Z ;\/\ /:"T‘ . [z
64 E004694 ZrEa RS PR H 56 : Hospice palliative nursing clinical log E%E& £g${$ -0l 2018 419.825 7264
AW HH
\’Z\ ;‘/\ : S . N7
65 E004695 Frea AT (E ZE 5y 25 = Hospice palliative nursing case report RERSEE ] 2018 419.82507 4923

A F 4




110K ¥ i & == [ & 5 SR B U5 it - S

PPk TPRES SR 4 (=== R AR pak i (===t
66 E004696  [JE AV E - B AR bR ER MECE G 2015 419.6 4411
6 004697 ;é;fiiﬁizu%i?&'ﬁ@ﬁ%f R MEFH = The teaching and application of nursing R 2020 419.63 1461
68 E004698 BB A - DASCHAT R B E#I MRE N GRE 2020 811.4 4464
69 E004699 EROAEE A ATE R (Y SSESE R 2015 419.6 4411
70 C000505 EVEEtEE: . & SPSS{E HER A SRR AR 2019 360.13 5011
71 E004700 SRIGEEEAT 150 Tl « OSCERCRE e WEE 2021 419.8 1194
72 C000506 BRI A MRRHZE 2019 564.72023 4433
73 C000507 E5EIERY AT A = Criminal law strategies against corruption e 2017 585.24 0893
74 C000508 EUNERI £ 2 B FEIHE 2019 564.72023 1061
75 C000509 THISEEREAE « HLOE s oy Bl B 745 i ] METEE 2019 586.2 4423
79 C000510 (=1 & & 52 = Nutrition for the older adult = 2020 411.3 4027
s0 | SOOI e ek semEQe) HEE, HHREE| 2019 1938 0815

C000512




110K ¥ i & == [ & 5 SR B U5 it - S

FFoR RIS E-2A E& HRREE Sy ¥ESR ek
81 C000513 e TS . BRI E R TAE T HEEHEEE 2020 547 3885
Hz EUASE > L dEr gk . U VEN RS 3 BEEEI | g e s
% 0000514 %ﬁ%&%frﬁ% B > AR E RS AR TR - B BAEAE R IERE e 2017 5477 1738
83 C000515 ZANHEITE . EHIBEEE % IER e EEE 2 2020 544.85 7231
84 E004701 2EARZL T ERAYER RS AR H &8 %2, R 5EIE 2019 419.825 4494
85 C000516 YN st RE = DR EE 2018 544.8 6029
86 E004702 RSB A« — L 4R S FE B FT 244 R EApvea(s 2019 419.825 0434




