序號	條碼號	書名	作者	出版年	分類號	作者號
14	E004682	PHTLS到院前創傷救命術 = Prehospital trauma life support	美國國家緊急救護 技術員學會PHTLS 委員會(Prehospital Trauma Life Support Committee of the National Association of Emergency Medical Technicians in cooperation), 美國 外科醫學會創傷委 員會(the Committee on Trauma of the American College of Surgeons)著;黃詩鈞 等譯	2020	415.22	8663
24	E004683	副木裝具義肢學 = Splinting, orthotics, and prosthetics	張瑞昆等作	2021	418.925	1116
28	E004684	社區兒童及家庭的最佳職能治療實務操作	Winnie Dunn作 \$g李柏森,劉靖琔譯	2015	418.9	1760
29	E004685	吞嚥困難:成人與幼童之臨床處置	Michael E. Groher, Michael A. Crary著; 林佳佑,張琇涵,蘇 耿民譯	2017	415.51	4731
34	E004686	臨床鏡檢學圖譜 = Atlas of clinical microscopy(含DVD一片 條碼號:1040887)	朱蘇煜作	2020	415.12025	2549
39	E004687	胸部電腦斷層攝影 = CT of the chest	村田喜代史,上甲剛,池添潤平編著;賴敏裕編譯	2007	415.219	4642

序號	條碼號	書名	作者	出版年	分類號	作者號
40	E004688	腹部影像學圖譜	Mukesh G. Harisinghani, Peter R. Mueller原著 \$g吳慶 蘭等譯	2012	416.242	6606
41	E004689	基礎磁振造影	Ray H. Hashemi, William G. Bradley Jr., Christopher J. Lisanti原著; 莊奇 容, 楊素珍譯	2014	415.2166	6809
42	E004690	最新醫學影像技術學	余建明,李真林主編 ;詹繕合繁體修訂	2020	415.216	8016
60	C000504	生物統計學:含SPSS使用說明	史麗珠編著	2019	360.13	5011
61	E004691	安寧緩和療護記錄表單:填寫說明與範本	趙可式主編;李彗 菁,陳怡如範本填寫 說明	2019	419.825	4914
62	E004692	安寧護理過程實錄 = Hospice palliative nursing process recording	賴維淑,楊婉萍作	2018	419.825	5723
63	E004693	舒適護理 = With comfort comes dignity	賴維淑編著	2020	419.81	5723
64	E004694	安寧護理臨床日誌: Hospice palliative nursing clinical log	趙維淑等作;趙可式主編	2018	419.825	7264
65	E004695	安寧護理個案報告 = Hospice palliative nursing case report	趙維淑等作;趙可式主編	2018	419.82507	4923

序號	條碼號	書名	作者	出版年	分類號	作者號
66	E004696	活用心智圖:基本護理快學通	林玫君編著	2015	419.6	4411
67	E004697	護理報告之課室教學與臨床應用 = The teaching and application of nursing reports	林明珍編著	2020	419.63	4461
68	E004698	醫護投稿實務一本通:以SCI期刊為實作範例	林星帆編著	2020	811.4	4464
69	E004699	活用心智圖:基本護理快學通	林玫君編著	2015	419.6	4411
70	C000505	生物統計學:含SPSS使用說明	史麗珠編著	2019	360.13	5011
71	E004700	專科護理師口試應考策略: OSCE技能模擬試題	張瑩如等著	2021	419.8	1194
72	C000506	政府採購法	林家祺著	2019	564.72023	4433
73	C000507	貪污犯罪的刑法抗制 = Criminal law strategies against corruption	許恒達著	2017	585.24	0893
74	C000508	政府採購法之實務	王國武著	2019	564.72023	1061
75	C000509	刑事訴訟法:基礎理論與實務運用	林俊寬著	2019	586.2	4423
79	C000510	高齡營養學 = Nutrition for the older adult	李仁鳳等合著	2020	411.3	4027
80	C000511 C000512	臺灣小吃營養大解析:南台灣篇(2本)	許碧惠,蘇秀悅主編	2019	483.8	0815

序號	條碼號	書名	作者	出版年	分類號	作者號
81	C000513	社會工作督導:理論與實務工作手冊	游美貴等合著	2020	547	3885
82	C000514	長照機構失智照護之法律實務:老人失智、心智障礙、自閉症相關照護適用	鄧湘全等著	2017	547.7	1738
83	C000515	老人社會工作:長期照顧實務應用	劉家勇著	2020	544.85	7231
84	E004701	慈悲善終: 社工師的臨床陪伴日誌	林怡嘉, 吳宛育等作	2019	419.825	4494
85	C000516	老人與家庭: 高齡與超高齡社會議題	呂以榮等著	2018	544.8	6029
86	E004702	因死而生:一位安寧緩和造護醫師的善終思索	謝宛婷作	2019	419.825	0434